
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. lapkričio 26 d. Nr. TS-237 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 36 

punktu, 18 straipsnio 1 punktu ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 4  punktu ir 

13² straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybė  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisykles (pridedama). 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių sudaryti renginių 

organizavimo komisiją ir patvirtinti jos darbo reglamentą. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. TS-255 

„Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešose vietose taisyklių patvirtinimo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimą Nr. TS-231 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-255 ,,Dėl 

renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo 

papildymo“. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

5. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


